МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

11.10.2019  № ш46-13-963/9

г. Сургут

О направлении на участие

в конкурсе «Лучший по предмету физическая культура»

В соответствии с положением о конкурсе «Лучший по предмету

физическая культура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить 12 октября 2019г. (с 08.030 до 12.00) в БУ «Сургутский

государственный педагогический университет» учащихся согласно

приложению 1.

2.   Назначить ответственными за сопровождение учащихся к месту

проведения конкурса и обратно Абрамова Р.В., учителя физической культуры.

3.   Провести Абрамову Р.В. инструктаж по безопасности

жизнедеятельности с учащимися.

4.   Контроль за исполнением приказа возложить на Абрамова Р.В.,

заведующего бассейном.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. Р.В. Абрамов

Приложение 1 к приказу

от 11.10.2018  № ш46-13-963/9

Список учащихся, участвующих в конкурсе

№

п/п
Ф.И.О.

1 Адейкин Алексей Алексеевич

2 Финогенова София Александровна

3 Рыбак Милана Илгаровна